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   Reede, 08. aprill 2022                           Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised; kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: Valga Betaania Baptistikoguduse pastor OTTO AAVISTU; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus  ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA  + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor ROBERT VÕSU arhiivijutlust – ISSANDALE ON MEID TARVIS; kl 10.45 Uudistesaade PIIBEL MAAILMAS: Ühinenud Piibliseltside 2021. aasta tõlkestatistika; Hiinas toetatakse piibliõppega pastoreid ja jutlustajaid. Uudiseid vahendab PIRET RIIM
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HANNA HARK; kell 11.30 JÄRJEJUTT: JEVGENI VODOLAZKINi romaani „LAVR“, ehk lugu keskaegsest müstilisest külaravitsejast, loeb EVE KRUUS
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA ja TEATED; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: JEESUSE OHVER ON PIISAV (Hb 10:1-14). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            MEIE MISJON: MIDA OOTAB KIRIK MISJONÄRIDELT? EELK peapiiskop URMAS VIILMA mõtiskleb koos välismisjonäridega sellest,  millised on luterliku kiriku ootused misjonäride tegevusele Eestis. Saate autor on PIRET RIIM
   
                Kell 14            LÄBI IISRAELI: IISRAELI KAITSEJÕUD. Saame heita lähema pilgu riigi suurima organisatsiooni toimimisele. Oma kogemusi selles osalemisest jagab HANNA-KERLI METSALA. Saatejuhiks on HELI METSALA 
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            MUUDETUD ELUDE LOOD: ÄREVUS KEERULISTEL AEGADEL. Kuhu ärevus suhetes viia võib, juhul kui seda ei ületata, räägib suhteterapeut, PREP paari- ja perenõustaja KAIA KAPSTA-FORRESTER. Sarja autor on LIIS BORISSENKO Avatud Lootuse Fondist
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 Kuuleme Arpad Arderi mõtteid raamatust pealkirjaga "VÄSINUTELE". Loeb Merlin Saar ; kl 17.15 PIIBEL MAAILMAS: piibliuudiseid vahendab PIRET RIIM; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke kirjast heebrealastele loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HANNA HARK
   
                Kell 18            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: JEVGENI VODOLAZKINi romaani „LAVR“, ehk lugu keskaegsest müstilisest külaravitsejast, loeb EVE KRUUS
   
                Kell 19            LAUDATE DOMINUM: MÕTTEID KUJUNEMISEST. Oma lugu jagab Vanalinna Hariduskolleegiumi õpetaja ja hobimuusik HANNO PADAR, saatejuht on INDREK PETERSOO
   
                Kell 20            RAAMATUTUND: ANDESTAMISE JÕUD. Arhimandriit MAKARIOS ei anna oma raamatus otseseid retsepte inimeste vaheliste suhete parandamiseks. Autor käsitleb hingehoiu ja eetika küsimusi õigeusu traditsioonile ja kiriku pärimusele toetudes. Raamatut sirvivad ajakirja „Teater. Muusika. Kino“ peatoimetaja MADIS KOLK ja preester ROMAN TÕNISSON
   
                Kell 21            Loeb KARIN NAFTAL lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERI jutluse – OHVRISURMAST- loeb kuulajatele EENOK HAAMER
   
                Kell 22            PLAYLIST: KRISTUSE RISTIST JA LUNASTUSTÖÖST LÄBI MUUSIKA. Saate on kuuldele seadnud TIMO LIGE
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Piibel maailmas; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            JUMALA VAIMU RADADEL: ALANDLIK KATHRYN KUHLMAN. Naisest, kes enda sõnutsi suri 1000 surma, räägivad ALLAN KROLL ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 1       öösel            MISSIOONIKANDJA: Teemadel, milles põimuvad ÜHISKOND JA KIRIK,  vestlevad JANEK MÄGGI, ILMAR TOMUSK, RAIDO ORAS ja saatejuht INDREK LUIDE
   
          Laupäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Lugemine     kl 6.45 Piiblivõti  
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